別記様式第３号（第８条関係）

                            令和３年１２月１０日

みやざき地頭鶏事業協同組合理事長 殿

                   申 請 者 名 （株）鳥太郎

                              代表取締役 東京 太郎  ㊞

                     食肉販売指定店                        ㊞

                     組 合 員 名  宮崎 酉男       ㊞

                     組 合 員 名    地頭 鶏一       ㊞

「みやざき地頭鶏」指定店認定廃止について（届出）

「みやざき地頭鶏」指定店認定要領第８条の規定に基づき、下記のとおり届け出します。

記

１．廃止する店舗（複数店舗記載可）

   店舗名  じとっこ東京 新宿店

   店舗住所 〒180-7777 東京都新宿区歌舞伎町 1-1-1 歌舞伎町ビル１Ｆ

２．廃止期日

令和３年１２月１０日

３．廃止の理由

  閉店のため

宮

崎
地

頭

太

郎